

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 4 de fevereiro de 2015

Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO	
Resumo de Contrato	

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Contrato

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2014 MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA/CONFEITARIA (PÃES E OUTROS) DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE LAJEDÃO-BA. CONTRATADA(S): 1) IONE DOS SANTOS CALDEIRA SANTANA 82513813553 CNPJ — 20.103.150/0001-38, pelo valor global negociado de R\$ 36.876,00 para o Lote 01. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2014.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br